[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2009 г. № 209/7

О внесении изменений и дополнений в решение
№ 19/345 от 22.11.2005 г. «Об установлении

земельного налога на территории города Лобня»
Совета депутатов

      В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Положением «О наградах города Лобня», учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам,

Совет депутатов  города  РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в решение № 19/345 от 22.11.2005 года «Об установлении земельного налога на территории  города Лобня» с учетом изменений  и дополнений, внесенных решениями № 27/534 от 24.08.06 года, № 31/620 от 23.11.06 года, № 42/839 от 25.10.07 года, № 222/52 от 23.10.08 года Совета  депутатов:

1.1.   Пункт 9 указанного решения изложить в следующей редакции:

« Установить на 2010 год следующие налоговые льготы:»;
1.2.   В  пункте  9.2. четвертый абзац изложить в следующей редакции:

« - Почетные граждане города Лобня и их вдовы (вдовцы)»;
1.3.   В пункте  9.2. пятый абзац изложить в следующей  редакции:

« - лица пенсионного возраста, награжденные знаком отличия «За заслуги перед городом Лобня» и их вдовы (вдовцы)».

2.  Опубликовать в газете «Лобня» полный текст решения № 19/345 от  22.11.2005 года «Об установлении земельного налога на территории города Лобня» с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями № 27/534 от 24.08.06 г.,  № 31/620 от 23.11.06 г., № 42/839 от 25.10.07 г., № 222/52 от 23.10.08 г. и настоящим  решением Совета депутатов.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя  комиссии  по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

4.  Решение вступает в силу с 1 января 2010 года, но не ранее, чем по истечении одного  месяца со дня его официального опубликования.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«29» 10. 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников